
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości

O G Ł O S Z E N I E
 o przetargu na sprzedaż nieruchomości

Wójt Gminy Jeżewo podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 15 października 2013 r. (wtorek) o godz. 10.00 w lokalu Urzędu
Gminy w Jeżewie odbędzie się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działek:
- nr 201/80 o pow. 1.281 m2
- nr 201/81 o pow. 1.499 m2
położonych w obrębie ewidencyjnym Jeżewo, zapisanych w Księdze Wieczystej BY1S/00038630/3, prowadzonej przez V Wydział
Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Świeciu.
Działki przeznaczone są do sprzedaży za gotówkę, a cena wywoławcza wynosi:

- dla dz. nr 201/80 - 44.500,- zł. + 23 % VAT 10.235 zł. = 54.735,- zł.
- dla dz. nr 201/81 - 52.100,- zł. + 23 % VAT 11.983 zł. = 64.083,- zł.

Działki nie są objęte aktualnie obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, natomiast ustalono dla nich
warunki zabudowy polegające na budowie budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Wg ewidencji gruntów działki znajdują się w
terenach  oznaczonych  symbolem  R-IIIb.  Granice  działki  zostały  aktualnie  wytyczone.  Nieruchomości  stanowiące  przedmiot
przetargu nie są obciążone ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nimi. Koszty
związane z zapisami notarialnymi ponoszą nabywcy. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne jeżeli wpłacą do dnia
10 października 2013 r. (czwartek) w kasie Urzędu Gminy lub na konto Nr: 96 8173 0005 2003 0000 2785 0004 BS Nowe
Oddział Jeżewo wadium w pieniądzu w kwocie 5.000 zł. słownie zł: pięćtysięcy. (za każdą działkę)

Uwaga! Na dowodzie wpłaty należy podać nr działki. Dowód wpłaty wadium należy przedstawić Komisji Przetargowej w dniu
przetargu. Wadium wniesione przez osobę, która przetarg wygra zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu, natomiast pozostałym
uczestnikom zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu przetargu. Wadium nie podlega zwrotowi gdy osoba, która przetarg
wygra uchyli się od zawarcia umowy notarialnej. Informuje się, że organizator przetargu bez podania przyczyny może do chwili
rozpoczęcia przetargu odstąpić od jego przeprowadzenia.

 Szczegółowe  informacje  można  uzyskać:  Urząd  Gminy  ul.  Świecka  12  86-131  Jeżewo  pokój  nr  6  tel.  52  33-07-822  e-
mail:hskrobiszewska@ug-jezewo.lo.pl

 Ogłoszenie wywiesza się w dniu 10.09.2013 r. na okres 30 dni.  -  w Urzędzie Gminy Jeżewo u sołtysa wsi Jeżewo Gazecie
Pomorskiej Ogłoszenie zamieszczono także na stronach internetowych: www.bip.ug-jezewo.lo.pl, www.ug-jezewo.lo.pl




